
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-008032-a

Найменування замовника: Новомиргородська міська рада

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04055104

Місцезнаходження замовника: 26000, Україна, Кіровоградська область,
Новомиргородський р-н, м. Новомиргород, вул.
Соборності, 227/7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Маргарита Лисенко, +380684624950,
mlprozorro@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Фарба в асортименті (код за Єдиним закупівельним
словником ДК 021:2015:44810000-1: Фарби)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44810000-1: Фарби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Емаль алкідна
ПФ-266 жовто-
коричнева - 2,8 кг.

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

136 штука 26000, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Новомиргород, вул.
Соборності, 227/7

до 31 травня
2025

Емаль алкідна
ПФ-266 червоно-
коричнева - 2,8 кг.

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

216 штука 26000, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Новомиргород, вул.
Соборності, 227/7

до 31 травня
2025

Емаль алкідна
ПФ-115 біла глянсова
- 2,8 кг.

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

171 штука 26000, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Новомиргород, вул.
Соборності, 227/7

до 31 травня
2025



Емаль алкідна
ПФ-115 зелена - 2,8
кг.

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

148 штука 26000, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Новомиргород, вул.
Соборності, 227/7

до 31 травня
2025

Емаль алкідна
ПФ-115 синя - 2,8 кг.

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

107 штука 26000, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Новомиргород, вул.
Соборності, 227/7

до 31 травня
2025

Емаль алкідна
ПФ-115 жовта - 2,8
кг.

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

107 штука 26000, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Новомиргород, вул.
Соборності, 227/7

до 31 травня
2025

Емаль алкідна
ПФ-115 чорна - 2,8
кг.

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

56 штука 26000, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Новомиргород, вул.
Соборності, 227/7

до 31 травня
2025

Емаль алкідна
ПФ-115 сіра - 2,8 кг.

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

60 штука 26000, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Новомиргород, вул.
Соборності, 227/7

до 31 травня
2025

Емаль алкідна
ПФ-115 червона - 2,8
кг.

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

69 штука 26000, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Новомиргород, вул.
Соборності, 227/7

до 31 травня
2025

Емаль алкідна
ПФ-115 коричнева -
2,8 кг.

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

35 штука 26000, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Новомиргород, вул.
Соборності, 227/7

до 31 травня
2025

Емаль алкідна
ПФ-115 блакитна -
2,8 кг.

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

2 штука 26000, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Новомиргород, вул.
Соборності, 227/7

до 31 травня
2025

Емаль алкідна
ПФ-115 срібляста -2,5
кг.

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

10 штука 26000, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Новомиргород, вул.
Соборності, 227/7

до 31 травня
2025

Фарба для
розмічання доріг,
біла - 30 кг.

ДК 021:2015:
44811000-8 — Фарби
для дорожньої
розмітки

57 штука 26000, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Новомиргород, вул.
Соборності, 227/7

до 31 травня
2025



Фарба для
розмічання доріг,
червона - 30 кг.

ДК 021:2015:
44811000-8 — Фарби
для дорожньої
розмітки

34 штука 26000, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Новомиргород, вул.
Соборності, 227/7

до 31 травня
2025

Емаль антикорозійна
по металу 3в1,
молоткова, бронза -
2,3 кг.

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

15 штука 26000, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Новомиргород, вул.
Соборності, 227/7

до 31 травня
2025

Фарба латексна
акрилова фасадна -14
кг.

ДК 021:2015:
44812220-3 — Водні
фарби

88 штука 26000, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Новомиргород, вул.
Соборності, 227/7

до 31 травня
2025

Грунтовка ГФ-021
сіра антикорозійна
-2,8 кг.

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

30 штука 26000, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Новомиргород, вул.
Соборності, 227/7

до 31 травня
2025

Емаль декоративна
акрилова БРОНЗА
-0,1 кг.

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

9 штука 26000, Україна,
Кіровоградська
область,
м.Новомиргород, вул.
Соборності, 227/7

до 31 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата Товару здійснюється в
порядку безготівкових розрахунків,
шляхом перерахування відповідних
грошових коштів на рахунок
Постачальника та здійснюється на
підставі рахунку, видаткової
накладної на протязі 10 (десяти)
банківських днів з дати поставки
Товару Замовнику, але в будь-якому
випадку відповідно до підпункту 2
пункту 19 Порядку виконання
повноважень Державною
казначейською службою в
особливому режимі в умовах
воєнного стану, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів
України від 9 червня 2021 року № 590
(зі змінами та доповненнями).

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

785 000,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 925,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


